产
品
数
据
页
V2D632R-MWMFB4
Lector63x
基于图像的读码器

图片可能存在偏差
订购信息
类型 订货号
V2D632R-MWMFB4 1074081
包含在随附配件内:  C-mount lens (1), 间隔保持器 (1), 光学镜头防护罩 (PMMA) (1), VI55I-WH2023M0 (1), V2D632R-
MXCXB0 (1)
产品在组装后交付。单个组件的更多技术数据
其他设备规格和配件  www.sick.com/Lector63x
详细技术参数
产品特点
任务 识别 - 一维条码
识别 - 二维条码
型号 全套装置
光学聚焦 可调焦距（手动）
传感器 CMOS 矩阵传感器，灰值
传感器分辨率 1,600 px x 1,200 px
照明 集成
照明颜色 白色, LED, 可见,
反馈点 LED, 可见, 绿色, 525 nm, ± 15 nm
LED, 可见, 红色, 630 nm, ± 20 nm
对准辅助设备 激光, 红色, 630 nm ... 680 nm
激光等级 1, 符合 21 CFR 1040.10，个别误差情况参照“激光公告，编号50”发行日期为 2007 年 6 月
24 日 (IEC 60825-1:2014, EN 60825-1:2014+A11:2021)
镜片 C-Mount（紧凑式）
光学规格 1/1.8"
焦距 25 mm
光圈 8
读取距离 50 mm ... 2,200 mm 1)
扫描频率 ≤ 50 Hz, 在 190 万像素分辨率时
条码解析 ≥ 0.1 mm 1)
1) 取决于物体，详见视场示意图.
机械/电子参数
连接类型 1 x M12，17 芯插头（串口、CAN、I/O、电源）
2 基于图像的读码器 | SICK 产品数据页 | 2024-08-13 15:14:58
如有更改，恕不另行通知！
V2D632R-MWMFB4 | Lector63x
基于图像的读码器
1 x M12，8 针插座（以太网，1 GBit/s）
1 x M8，4 针插座（USB）
1 x M12，4 针插座（外部照明控制装置）
供电电压 12 V DC ... 24 V DC, ± 20 %
功耗 Typ. 10 W, ± 20 %
输出电流 ≤ 100 mA
外壳 压铸铝
挡风玻璃的材质 塑料
外壳防护等级 IP67 (EN 60529 (1991-10), EN 60529/A2 (2002-02))
电气安全性 EN 60950-1 (2011-01)
重量 590 g
尺寸（长 x 宽 x 高） 108 mm x 63.1 mm x 74.1 mm
性能
可读编码结构 一维码, Stacked, 二维码
条码类型 GS1-128 / EAN 128, UPC / GTIN / EAN, 交叉 25 码, Pharmacode 代码, GS1 DataBar,
Code 39, Code 128, Codabar, Code 32, Code 93, USPS (Postnet, Planet, USPS4SCB),
Australian Post, Dutch KIX Post, Royal Mail, Swedish Post
2D 代码类型 二维码 ECC200, GS1 Data-Matrix, MaxiCode, QR 条码
堆叠码类型 PDF417
合格代码 基于 ISO/IEC 16022、ISO/IEC 15415、ISO/IEC 18004
接口
Ethernet ✔, TCP/IP
功能 数据接口（输出读取结果）, 服务接口, FTP（图像传输）
数据传输率 10/100/1,000 Mbit/s
PROFINET ✔
功能 PROFINET 单端口（集成式）, PROFINET 双端口（通过外部现场总线模块 CDF600-2 可
进行选配）